

ZMĚNOVÝ LIST

„Hospodaření s povrchovou vodou v areálu Botanické zahrady v Rakovníku – 1. etapa“.		
reg.č. stavby	-	číslo ZL:
smlouva:	č.OSM-D/0050/2023.	1.
objednatel:	Město Rakovník , se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, zastoupené starostou PaedDr. Luďkem Štíbrem IČ 00244309, DIČ CZ00244309	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. se sídlem Říčanská 1799, 251 01 Říčany - Voděrádky zastoupená Lukášem Novotným, členem správní rady IČ 09713662, DIČ CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 1 - výměna potrubí dešťové kanalizace
dotčené st. objekty:	SO 03 Odpadní potrubí

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 1 je vyčíslení nákladů na rekonstrukci odpadního potrubí dešťové kanalizace mezi úseky RŠ 1 až RŠ 3.
zdůvodnění nezbytnosti změny: K těmto změnám bylo přistoupeno na základě kamerového průzkumu stoky, který prokázal závady na technickém stavu potrubí (prorostlé kořeny, průlehy na trase).
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	74 178,21	Kč
	21%DPH	15 577,42	Kč
	celkem	89 755,63	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	74 178,21	Kč
	21%DPH	15 577,42	Kč
	celkem	89 755,63	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD:



vyjádření TDI:



další vyjádření:

přílohy:

Název přílohy

příloha č.1

Položkový rozpočet.

za zhotovitele:

Lukáš Novotný

Datum

za objednatele:



Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt:

SO 03 - Odpadní potrubí

Místo:

Rakovník

Datum:

03.08.2023

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:



Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							74 178,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 178,21	
D	1		Zemní práce				27 159,21	
1	K	132301101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	21,120	780,00	16 473,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		44*0,4*1,2		21,120			
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,120	222,26	4 694,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		44*0,4*1,2		21,120			
3	K	115201413	Demontáž sběrného potrubí DN 250	m	44,000	136,17	5 991,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		44		44,000			
	D	8	Trubní vedení				28 745,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v raubných prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro výkopky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorní. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
4	M	286114660	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 200x5000 mm SN 8	kus	9,000	2 859,00	25 731,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		935*0,15			140,250		
	VV		Součet			140,250		
5	K	871352111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 200 se spojkami v otevřeném výkopu	m	44,000	54,50	2 398,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7					
	VV		44		44,000			
6	M	583413450	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	1,760	350,00	616,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7					
	VV		0,1*0,4*44		23,843			
	D	997	Přesun sutě				616,00	
7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	2,200	280,00	616,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		44*0,05		2,200			
	D	998	Přesun hmot				17 658,00	
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	16,200	1 090,00	17 658,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
	VV		16,2		16,200			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.					


ZMĚNOVÝ LIST

„Hospodaření s povrchovou vodou v areálu Botanické zahrady v Rakovníku – 1. etapa“.		
reg.č. stavby	-	číslo ZL:
smlouva:	č.OSM-D/0050/2023.	2.
objednatel:	Město Rakovník , se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, zastoupené starostou PaedDr. Luďkem Štílbrem IČ 00244309, DIČ CZ00244309	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. se sídlem Říčanská 1799, 251 01 Říčany - Voděrádky zastoupená Lukášem Novotným, členem správní rady IČ 09713662, DIČ CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 2 - dlažba ve stávající pergole
dotčené st. objekty:	SO 05 Cesty

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 2 je vyčíslení nákladů na zhotovení konstrukčních vrstev, osazení obrub a pokládku dlažby ve stávající pergole v areálu botanické zahrady.
zdůvodnění nezbytnosti změny: Vzhledem ke špatnému stavu zpevněného povrchu, k jeho značné nerovnosti a prašnosti, s přihlédnutím na bezpečnost žáků i veřejnosti jakožto i komfort užívání, bylo na základě požadavku investora k těmto změnám přistoupeno.
Nezbytnost změny pro dokončení prací: Práce jsou požadovány nad rámec původní SOD.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	64 396,63	Kč
	21%DPH	13 523,29	Kč
	celkem	77 919,92	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	64 396,63	Kč
	21%DPH	13 523,29	Kč
	celkem	77 919,92	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: 
vyjádření TDI: 
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.

za zhotovitele: Lukáš Novotný	<input type="text"/>
	Datum
za objednatele: 	<input type="text"/>
	Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt:

SO 05 b - Dlažba pergola

Místo:

Rakovník

Datum:

01.08.2023

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 396,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 396,63	
D	1		Zemní práce				8 014,88	
1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách ručně	m3	3,155	1 210,00	3 817,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,24*3,75 plocha			2,715		
	VV		(7,24+3,75)*2*0,2*0,1 obruby			0,440		
	VV		Součet			3,155		
2	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,155	352,00	1 110,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,24*3,75 plocha			2,715		
	VV		(7,24+3,75)*2*0,2*0,1 obruby			0,440		
	VV		Součet			3,155		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,155	339,00	1 069,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,24*3,75*0,1 plocha			2,715		
	VV		(7,24+3,75)*2*0,2*0,1 obruby			0,440		
	VV		Součet			3,155		
4	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3,155	58,00	182,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,24*3,75 plocha			2,715		
	VV		(7,24+3,75)*2*0,2*0,1 obruby			0,440		
	VV		Součet			3,155		
5	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)	t	5,364	180,00	965,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,155*1,7			3,055		
6	K	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic na násypch se zhutněním	m2	27,150	32,00	868,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,24*3,75 plocha			27,150		
D	2		Zakládání				2 917,00	
7	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	2,308	720,00	1 661,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,24*3,75*0,05*1,7 kladečská vrstva			2,308		
8	M	583373440	šterkopisek frakce 0-32	t	4,616	272,00	1 255,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,24*3,75*0,1*1,7 plocha			4,616		
D	5		Komunikace pozemní				40 938,46	
9	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm	m2	27,150	172,88	4 693,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,24*3,75 plocha			27,150		
10	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	29,865	364,80	10 894,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,24*3,75 plocha			27,150		
	VV		27,15*0,1 prořez			2,715		
	VV		Součet			29,865		
11	M	592245321R	best-legend-colormix-sahara	m2	30,000	845,00	25 350,00	R00
	VV		7,24*3,75 plocha			27,150		
	VV		27,15*0,1 prořez			2,715		
	VV		27,15*0,1 zaokrouhlení na celé m2			0,135		
	VV		Součet			30,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 838,30	
12	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	21,980	185,00	4 066,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		(7,24+3,75)*2			4,616		
13	M	59217002R	obrubník betonový zahradní pískový 500x50x200mm	m	22,000	126,00	2 772,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,24*3,75*2			22,000		
D	998		Přesun hmot				5 687,99	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,000	228,57	1 599,99	CS ÚRS 2023 01
15	K	R00	Doprava dlažby a obrubníků (závod Rybnice)	kpl	1,000	4 088,00	4 088,00	R00

ZMĚNOVÝ LIST

„Hospodaření s povrchovou vodou v areálu Botanické zahrady v Rakovníku – 1. etapa“.		
reg.č. stavby	-	číslo ZL:
smlouva:	č.OSM-D/0050/2023.	3.
objednatel:	Město Rakovník , se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, zastoupené starostou PaedDr. Luďkem Štíbrem IČ 00244309, DIČ CZ00244309	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. se sídlem Říčanská 1799, 251 01 Říčany - Voděrádky zastoupená Lukášem Novotným, členem správní rady IČ 09713662, DIČ CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 3 - lavičky
dotčené st. objekty:	SO 05 Cesty

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 3 je vyčíslení nákladů na doplnění mobiliáře - laviček v areálu botanické zahrady.
zdůvodnění nezbytnosti změny: Projektová dokumentace lavičky obsahuje, nebyly však součástí výkazu výměr.
Nezbytnost změny pro dokončení prací: Osazení laviček je dokončením původního záměru projektanta.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	56 140,00	Kč
	21%DPH	11 789,40	Kč
	celkem	67 929,40	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	56 140,00	Kč
	21%DPH	11 789,40	Kč
	celkem	67 929,40	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: 
vyjádření TDI: 
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.

za zhotovitele: Lukáš Novotný	<input type="text"/>
	Datum
za objednatele: 	<input type="text"/>
	Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt:

SO 05 - Lavičky

Místo:

Rakovník

Datum:

01.08.2023

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 56 140,00

D 1 Mobilář 56 140,00

1	K	74910100	lavička Schonbrunn - litinová bočnice bílá, konstrukce-kov, sedák-dřevo smrk	ks	7,000	7 011,00	49 077,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním	ks	3,000	1 349,00	4 047,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přišroubováním	ks	4,000	754,00	3 016,00	CS ÚRS 2023 02


ZMĚNOVÝ LIST

„Hospodaření s povrchovou vodou v areálu Botanické zahrady v Rakovníku – 1. etapa“.		
reg.č. stavby	-	číslo ZL:
smlouva:	č.OSM-D/0050/2023.	4.
objednatel:	Město Rakovník , se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, zastoupené starostou PaedDr. Luďkem Štíbrem IČ 00244309, DIČ CZ00244309	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. se sídlem Říčanská 1799, 251 01 Říčany - Voděrádky zastoupená Lukášem Novotným, členem správní rady IČ 09713662, DIČ CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 4 - oprava výměr dlažby dna a stěn nádrže
dotčené st. objekty:	SO 01 Nádrž

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 4 je vyčíslení skutečně realizovaných výměr
zdůvodnění nezbytnosti změny: V průběhu stavby bylo zjištěno, že skutečná výměra dna a stěn vodní nádrže (dle výkresové části PD) je menší než je uvedeno v rozpočtu stavby.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.
zařazení změny dle ZZVZ:

záporná hodnota změny	bez DPH	-274 630,19	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	-274 630,19	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-274 630,19	Kč
	21%DPH	-57 672,34	Kč
	celkem	-332 302,53	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: 
vyjádření TDI: 
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.

za zhotovitele: Lukáš Novotný	<input type="text"/>
	Datum
za objednatele: 	<input type="text"/>
	Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt: **SO 01 - Nádrž**

Místo: Rakovník

Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant: 

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-274 630,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-274 630,19	
D	2		Zakládání				-12 370,46	
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	-227,900	20,98	-4 781,59	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.3					
	VV		Měřeno v DWG			-227,900		
15	M	693110620	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	-261,685	29,00	-7 588,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		227,90*1,15*Přepočtené koeficientem množství			-261,685		
D	4		Vodorovné konstrukce				-262 259,73	
16	K	451571212	Lože pod dlažby z kameniva těžkého hrubého, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-237,000	286,13	-67 811,72	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.3					
	VV		Měřeno v DWG			-237,000		
17	K	465511127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžkým kamenivem, drnem nebo orníci s osetím, tl. kamene 200 mm	m2	-237,000	820,46	-194 448,01	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.3					
	VV		Měřeno v DWG			-237,000		

ZMĚNOVÝ LIST

„Hospodaření s povrchovou vodou v areálu Botanické zahrady v Rakovníku – 1. etapa“.		
reg.č. stavby	-	číslo ZL:
smlouva:	č.OSM-D/0050/2023.	5.
objednatel:	Město Rakovník, se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, zastoupené starostou PaedDr. Luďkem Štíbrem IČ 00244309, DIČ CZ00244309	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. se sídlem Říčanská 1799, 251 01 Říčany - Voděrádky zastoupená Lukášem Novotným, členem správní rady IČ 09713662, DIČ CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 5 - doplnění položek výkazu výměr - zábradlí
dotčené st. objekty:	SO 05 Cesty

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 5 je vyčíslení chybějících nebo nepřesných položek v rozpočtu stavby
zdůvodnění nezbytnosti změny: V průběhu stavby bylo zjištěno, že výkaz výměr materiálů a prací na výrobu zábradlí na schodišti neodpovídá výkresové části, podle které bylo vyrobeno.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.
zařazení změny dle ZZVZ:

záporná hodnota změny	bez DPH	-10 123,87	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	-10 123,87	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	100 084,96	Kč
	21%DPH	21 017,84	Kč
	celkem	121 102,80	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	89 961,09	Kč
	21%DPH	18 891,83	Kč
	celkem	108 852,92	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: 
vyjádření TDI: 
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.

za zhotovitele: Lukáš Novotný	<input type="text"/>
	Datum
za objednatele: 	<input type="text"/>
	Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt:

SO 05 - Cesty

Místo:

Rakovník

Datum:

03.08.2023

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:



Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 961,09	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 961,09	
D	767		Konstrukce zámečnické				84 523,11	
26	K	767161117	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg	m	-9,000	362,65	-3 263,87	CS ÚRS 2017 01
			<small>Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7</small>					
27	M	140110160	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 31,8 x 4,0 mm	m	-28,000	245,00	-6 860,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7</small>					
27	M	13010021	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 40mm	t	0,083	38 800,00	3 204,88	CS ÚRS 2022 02
			2*4,19 madlo			0,083		
			Součet			0,083		
27	M	13314001	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 40x40mm	t	0,103	38 700,00	3 986,10	CS ÚRS 2022 02
			2*3,5 rýgl			0,088		
			8*1,5 sloupky			0,118		
			Součet			0,103		
26	K	767R00	Výroba zábradlí - zámečnická a kovářská výroba	kg	186.000	398,00	74 028,00	R00
26	K	767163201	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do zdiva nebo lehčeného betonu na schodišti	m	9,000	1 492,00	13 428,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7</small>					
D	783		Nátěry				637,98	
26	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m	5,280	120,83	637,98	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				4 800,00	
14	K	R00	Přesun hmot - doprava zábradlí	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	R00

ZMĚNOVÝ LIST

„Hospodaření s povrchovou vodou v areálu Botanické zahrady v Rakovníku – 1. etapa“.		
reg.č. stavby	-	číslo ZL:
smlouva:	č.OSM-D/0050/2023.	6.
objednatel:	Město Rakovník, se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, zastoupené starostou PaedDr. Luďkem Štíbrem IČ 00244309, DIČ CZ00244309	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. se sídlem Říčanská 1799, 251 01 Říčany - Voděrádky zastoupená Lukášem Novotným, členem správní rady IČ 09713662, DIČ CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 6 - lávka - dub
dotčené st. objekty:	SO 04 Lávka

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 6 je vyčíslení chyby v rozpočtu stavby
zdůvodnění nezbytnosti změny: V průběhu stavby bylo zjištěno, že materiál pro výrobu lepených vazníků nové lávky je ve VV i výkresu uveden bez specifikace. Pro statický výpočet byly použity hodnoty smrkového dřeva s hustotou 350 kg/m3. Z důvodu zachování celé lávky ze stejného materiálu a zároveň z důvodu zachování maximální životnosti byla vyčíslena změna materiálu za trvanlivější - dubový.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.
zařazení změny dle ZZVZ:

záporná hodnota změny	bez DPH	-58 750,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	-58 750,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	244 000,00	Kč
	21%DPH	51 240,00	Kč
	celkem	295 240,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	185 250,00	Kč
	21%DPH	38 902,50	Kč
	celkem	224 152,50	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: 
vyjádření TDI: 
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.

za zhotovitele: Lukáš Novotný	<input type="text"/>
	Datum
za objednatele: 	<input type="text"/>
	Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt:

SO 04 - Lávka

Místo:

Rakovník

Datum:

03.08.2023

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:



Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 250,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				185 250,00	
D	762		Konstrukce tesařské				190 850,00	
13	M	612232400	hranol vrstvený lepený pohledový 160 x 520 mm	m3	-0,550	85 000,00	-46 750,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.6					
VV			1,72*0,16*2			0,550		
13	M	R00	hranol vrstvený lepený pohledový 160 x 520 mm dubový	m3	0,550	432 000,00	237 600,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.6					
VV			1,72*0,16*2			0,550		
D	767		Konstrukce zámečnické				6 400,00	
26	K	767R00	Výroba nerezových podkladních desek	ks	4,000	1 600,00	6 400,00	R00
P			Poznámka k položce: 0,15*0,3m, 4 ks					
VV			4 ks			4,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				-12 000,00	
7	K	042903000	Zpracování Havarijního a povodňového plánu	Kč	-1,000	12 000,00	-12 000,00	CS ÚRS 2017 01


ZMĚNOVÝ LIST

„Hospodaření s povrchovou vodou v areálu Botanické zahrady v Rakovníku – 1. etapa“.		
reg.č. stavby	-	číslo ZL:
smlouva:	č.OSM-D/0050/2023.	7.
objednatel:	Město Rakovník , se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, zastoupené starostou PaedDr. Luďkem Štíbrem IČ 00244309, DIČ CZ00244309	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. se sídlem Říčanská 1799, 251 01 Říčany - Voděrádky zastoupená Lukášem Novotným, členem správní rady IČ 09713662, DIČ CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 7 - zásyp jezírka - areál botanické zahrady
dotčené st. objekty:	SO 01 Nádrž

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 7 je požadavek zástupce BZ a investora na zasypání stávajícího nevyhovujícího jezírka.
zdůvodnění nezbytnosti změny: Vzhledem k připravovanému záměru další etapy rekonstrukce východní části Botanické zahrady, bylo z požadavku zástupce BZ přistoupeno k likvidaci již nevyhovujícího jezírka.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce na základě požadavku provozovatele nad rámec SOD
zařazení změny dle ZZVZ:

záporná hodnota změny	bez DPH		Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	19 352,62	Kč
	21%DPH	4 064,05	Kč
	celkem	23 416,67	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	19 352,62	Kč
	21%DPH	4 064,05	Kč
	celkem	23 416,67	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: 
vyjádření TDI: 
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.

za zhotovitele: Lukáš Novotný	<input type="text"/>
	Datum
za objednatele: 	<input type="text"/>
	Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt:

SO 01 - Nádrž

Místo:

Rakovník

Datum:

03.08.2023

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:



Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 352,62	
D HSV Práce a dodávky HSV							19 352,62	
D 1 Zemní práce							19 352,62	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	74,42	744,22	CS ÚRS 2017 01
	WV				10,000			
2	K	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku	m3	70,000	98,80	6 916,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		35 m3 mezideponie		35,000			
	WV		35 m3 jezírko		35,000			
	WV		Součet		70,000			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	70,000	58,00	4 060,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		35 m3 mezideponie		35,000			
	WV		35 m3 jezírko		35,000			
	WV		Součet		70,000			
4	K	18115131R	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes	m2	40,000	21,50	860,00	
	WV		155		40,000			
	WV		Součet		40,000			
5	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	5,01	200,40	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.3</i>					
6	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,600	120,00	72,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		40*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,600			
	WV		Součet		0,600			
7	K	R00	Likvidace jezírkové folie	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01